Директору МОУ СШ № 33
Озеровой Т.В.
от________________________________,
ученика(цы) _____ класса
проживающего(ей) по адресу:
__________________________________
__________________________________
__________________________________
[bookmark: _GoBack]тел: ______________________________

заявление
Я, ______________________________________________________________________ прошу зачислить меня на сетевой предмет/курс/ модуль мероприятий реализуемых в рамках предмета «Технология» в МОУ СШ № 33 в 2020/2021 учебном году с 01 сентября 2020 г.

Дата									Подпись